Resultatlista for klasser SM, medel och lang

Final lang, 2020-09-20

Sida 1

PI Namn Forening Tid
D18 Final A 5920 meter 39 av 39 anmalda

1 Hanna Lundberg OK Renen 48:53
2 Hilda Holmqvist Johansson IK Hakarpspojkarna 53:25
3 Sabina Aumo Kungélvs OK 54:07
4 Emma Ling IK Hakarpspojkarna 55:46
5 Hanna Jonsell IF Thor 56:42
6 Eleonora Alinder Sjovalla FK 57:32
7 Erika Akesson Markbygdens OK 58:16
8 Vendela Soderqvist OK Kare 58:24
9 Klara Akerman Sjéstréom Vasteras SOK 59:33
10 Smilla Mogensen OK Ravinen 60:17
11 Amanda Grangqyvist OK Ravinen 60:26
12 Ida Eskilsson IK Hakarpspojkarna 61:06
13 Agnes Djurstedt Eksjo SOK 61:30
14 Emma Eriksson Eksjo SOK 61:32
15 Sofia lvers Attunda OK 61:46
16 Kerstin Ljungemyr OK Kolmarden 62:54
17 Elsa Sonesson Falkopings AIK OK 64:30
Hillevie Svard Sodertalje-Nykvarn OF 64:30

19 Nicolina Moberg OK Tyr 65:29
20 Evelina Svensson Finndahl IK Hakarpspojkarna 65:57
21 Sofia Wigle Sddertalje-Nykvarn OF 66:14
22 Emma Eliasson Domnarvets GOIF 66:48
23 Matilda Lindh Sundbybergs IK 67:35
24 Thea Fagerstrom IFK Goteborg Orientering 67:37
25 Tilda Palm IK Hakarpspojkarna 68:08
26 Thea Wennberg Skelleftea OK 68:32
27 Clara Samuelsson OK Vivill 68:45
28 Elin Nilsson Andrarums IF 69:18
29 Klara Persson Halmstad OK 69:30
30 Ida Waernqvist NAIS Orienteringsklubb 70:31
31 Ebba Lindell IF Thor 71:08
32 Asa Sundstrém Jarla Orientering 71:47
33 Sofie Franzén Almby IK 72:05
34 Cornelia Krafft Lanna IF 72:42
35 Tilda Golsater Korsnas IF OK 73:42
36 Lea Edvardsson Umea OK 75:59
37 Moa Skoog IF Hagen 78:04
38 Ida Hanstrém Taby OK 78:18
39 Maja Bergqvist Korsnas IF OK 80:03
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Resultatlista for klasser SM, medel och lang

Final lang, 2020-09-20

Sida 2

PI Namn Forening Tid
D20 Final 7650 meter 35 av 35 anmalda
1 Alva Sonesson Falkopings AIK OK 71:34
2 Frida Vikstrém Sundsvalls OK 73:04
3 Tilde Backlund OK Sodertorn 74:40
4 Ella Olsson Grycksbo IF OK 75:28
5 Johanna Kallvik Leufvén Amals OK 75:33
6 Erika Kallvik Leufvén Amals OK 76:54
7 Sara Granstedt IK Hakarpspojkarna 77:32
8 Petrina Costermans Jarla Orientering 78:51
9 Lotta Weyhenmeyer IF Thor 80:07
10 Malin Agervig Kristiansson IFK Goéteborg Orientering 80:22
11 Alma Holmqvist Johansson IK Hakarpspojkarna 82:14
12 Ella Sjoberg Tullinge SK 82:50
13 Signe Nilsson Nykopings OK 84:50
14 Ella Palm IK Hakarpspojkarna 85:55
15 Alicia Lundgren Vaxjo OK 87:01
16 Moa Alsio IF Hagen 88:15
17 Tilde Engberg Harnésands OK 88:53
18 Ebba Adebrant Tumba-Malarhéjden OK 89:15
19 Alva Sellgren Goteborg-Majorna OK 89:38
20 Frida Hector Snattringe SK 90:27
21 Moa Karlsson OK Hammaren 92:18
22 Maja Morth Stora Tuna OK 92:44
23 Linnea Skalberg Bredaryds SOK 94:51
24 Johanna Nilsson Kungéalvs OK 97:55
25 Lisa Bornstedt Kungalvs OK 98:32
26 Selma Gumaelius Waxholms OK 98:43
27 Linnéa Gustafsson OK Hallen 105:00
28 Vilma Svantesson OK Pan-Kristianstad 107:22
29 Elina Hanson Kungalvs OK 111:06
30 Louise Rameback Umea OK 111:15
31 Clara Spik Leksands OK 113:09
32 Emma Isacsson OK Linné 117:26
33 Katarina Norrby OK Sdodertorn 119:33
34 Klara Bolin Tullinge SK 125:21
35 Lotten Sandén OK Soédertorn 128:00
Damer 10810 meter 39 av 39 anmalda
1 Sanna Fast Eksjo SOK 89:29
2 Sara Hagstrom IFK Goéteborg Orientering 89:46
3 Lina Strand Goteborg-Majorna OK 92:50
4 Johanna Oberg OK Linné 95:26
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Resultatlista for klasser SM, medel och lang
Final lang, 2020-09-20

Sida 3

PI Namn Forening Tid
5 Emma Bjessmo IFK Lidingé SOK 96:56
6 Lilian Forsgren OK Tisaren 99:04
7 Helena Karlsson IFK Lidingdé SOK 100:38
8 Alva Olsson Linképings OK 101:15
9 Andrea Svensson OK Tisaren 102:43

10 Synngve Braten IFK Lidingd SOK 102:47
11 Elin Mansson IFK Goteborg Orientering 103:23
12 Amilia Bjorklund Savedalens AIK 104:44
13 Vilma V Von Krusenstierna OK Kare 106:26
14 Anna Bachman IFK Lidingé SOK 106:32
15 Maria Magnusson Savedalens AIK 106:47
16 Josefin Tjernlund OK Tisaren 107:21
17 Alice Hugosson IFK Lidingd SOK 107:39
18 Susen Ldsch Arla IF 108:16
19 Nicole Ljungdahl OK Pan-Kristianstad 108:47
20 Irina Nyberg Alfta-Osa OK 111:07
21 Lovisa Persson OK Tisaren 111:29
22 Rebecka Lindberg OK Roslagen 113:07
23 Klara Axelsson Eksjo SOK 113:26
24 Anna Wehlin Linképings OK 113:54
25 Aina Edgren Goteborg-Majorna OK 114:56
26 Marianne Haug IK Hakarpspojkarna 115:31
27 Line Cederberg Goteborg-Majorna OK 115:42
28 Magdalena Olsson Stora Tuna OK 115:48
29 Frida Brogren Savedalens AIK 116:32
30 Jonna Jungaker Sundsvalls OK 119:26
31 Gabriella S Bergander Eksjo SOK 119:36
32 Elin Classon OK Orinto 123:32
33 Johanna Engstréom OK Hallen 125:13
34 Jannie Hagard OK Pan-Kristianstad 125:14
35 Erica Pettersson IFK Goéteborg Orientering 128:37

Helena Bergman OK Ravinen Ej godk.

Tove Alexandersson Stora Tuna OK Ej godk.

Anna Wallin Goteborg-Majorna OK Ej godk.

Tova Olsson IK Hakarpspojkarna Ej godk.

H18 Final A 7590 meter 39 av 39 anmalda
1 Axel ElImblad Bredaryds SOK 52:57
2 Jesper Johansson OK Léftan 56:53
3 Valter Pettersson OK Tisaren 57:54
4 Noel Braun Véaxjo OK 58:52
5 Mattias Ostberg Stora Tuna OK 60:35
6 Gustav Wirén IFK Lidingd SOK 60:55
7 Isak Gelius Snattringe SK 61:13
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Resultatlista for klasser SM, medel och lang
Final lang, 2020-09-20

Sida 4

PI Namn Forening Tid
8 Casper Skepp Savedalens AIK 61:46
9 Emil Axelsson Lerums SOK 62:03

10 David Melin OK Rodhen 63:29
11 Hugo Larsson Karlskrona SOK 63:56
12 Viktor Jellvert Borjeson Goteborg-Majorna OK 65:14
13 David Borg Sddertalje-Nykvarn OF 65:16
14 Henrik Petrisi Vasterbergslagens OL 65:22
15 Felix Silver Gavle OK 65:58
16 Anton Gunnarsson Bredaryds SOK 66:39
17 Johan Martensson IF Hagen 66:54
18 William Sturesson Lerums SOK 67:00
19 Viktor Gunnarsson IK Hakarpspojkarna 67:34
20 Sverre Rojgard OK Kolmarden 69:44
21 Edvin Hellsten Nykdpings OK 70:06
22 Willy Fjallborg Stenungsunds OK 70:12
23 Fredrik Glannefors Soders-Tyreso 70:28
24 Edvin Selin FK Goéingarna 70:33
25 Emil Bostrom OK Linné 71:32
26 Isak Olsson OK Orion 71:46
27 Hugo Ericsson Vaxjo OK 72:18
28 Pelle Nilsson OK Linné 73:09
29 Manne Hammarberg Jarfalla OK 75:12
30 Joel Aristondo Magnusson OK Tor 75:13
31 Felix Backstade Visborgs OK 76:22
32 Lukas Larsson OK Skogshjortarna 76:34
33 Elias Adebrant Tumba-Malarhojden OK 77:34
34 Simon Karlsson Holmer IFK Mora OK 78:31
35 Jakob Gunnarsson Lerums SOK 83:22

Arvid Aronsson Goteborg-Majorna OK Ej godk.

Arvid Bjork Trollhdttans SOK Ej godk.

Isak Lundholm Umed OK Ej godk.

Kalle Akerman Sjéstrém Vasteras SOK Ej godk.

H20 Final 9790 meter 52 av 54 anmalda
1 Viktor Svensk Stora Tuna OK 67:44
2 Gustav Runefors Vaxjo OK 71:42
3 Erik Hannrup IF Thor 73:38
4 Emil Auselius Bredaryds SOK 73:58
5 Simon Harden IK Hakarpspojkarna 75:51
6 Jesper Lidmar Snattringe SK 76:05
7 Daniel Bogren IF Hagen 76:23
8 Joar Hertin IK Hakarpspojkarna 76:26
9 Olof Ljunggren Linképings OK 76:28

10 Philip Carlsson Nykopings OK 77:00
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Resultatlista for klasser SM, medel och lang
Final lang, 2020-09-20

Pl
11

12
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28
29
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Namn
Kristoffer Tengroth

Carl Josefsson
Albin Falk

Linus Agervig Kristiansson
Isac Ericsson
Melker Forsberg
Mattias Kallhauge
Benjamin Naslund
Erik Wigle

Felix Persson
Emil Ohlund

Tim Johansson
Anton Silier

Axel Olsson
Lukas Granstedt
Leo Johansson
Victor Hansson
Gabriel Sturesson
Gustav Olsson
Alexander Kall
Hugo Djurstedt
Anton Hanstrém
Emanuel Herberthson
Jakob Ingstrom
Arvid Westerberg
Jonathan Uller
Adrian Skobe
Oskar Nyman
Mattias Hane
Lukas Katvala
William Segura
Jakob Sjoberg
Albin Toll

Mattias Ivares
Per Nordholm
Johannes Bladh
Simon Frisk
Viktor Waernqvist
Emil Byberg
Lukas Olm
Marcus Carlsson
Johan Langerak

Skapad med OLA v5.10.1

Forening
IFK Lidingd SOK

Savedalens AIK
Nykdpings OK

IFK Goteborg Orientering
Vaxjo OK

KFUM Orebro OK
Snattringe SK
Skogsloparna
Sddertalje-Nykvarn OF
Haninge SOK

IK Hakarpspojkarna
FK Friskus-Varberg
Jarfalla OK

IF Hagen

IK Hakarpspojkarna
OK Kolmarden
Jonkopings OK
Lerums SOK

OK Orion
Tumba-Malarhojden OK
Eksjo SOK

Taby OK
Linképings OK

IK Hakarpspojkarna
OK Kolmarden

Kils OK

Kalmar OK

OK Tyr

OK Tyr

OK Tyr

KFUM Orebro OK
Gavle OK

OK Njudung

OK Sddertdrn
Savedalens AIK
Tullinge SK

Jarla Orientering
OK Kolmarden
Domnarvets GOIF
Kils OK

IF Hagen

IFK Lidingd SOK

Sida 5

Tid
77:23
78:15
78:24
79:38
79:51
80:30
80:54
81:22
81:31
81:50
81:51
82:07
82:55
84:33
84:47
85:27
88:08
88:14
88:24
88:29
88:55
89:18
89:45
90:49
91:20
91:40
95:41
98:11
98:43
99:53

100:20
102:56
107:04
115:09
117:07
125:43
Ej godk.
Ej godk.
Ej godk.
Ej godk.
Ej godk.
Ej godk.
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Resultatlista for klasser SM, medel och lang
Final lang, 2020-09-20

Sida 6

PI Namn Forening Tid
Herrar 13580 meter 40 av 40 anmalda
1 Gustav Bergman OK Ravinen 91:01
2 Albin Ridefelt OK Linné 92:50
3 Martin Regborn Hagaby GolF Orebro 92:52
4 Simon Imark Tullinge SK 95:26
5 Max Peter Bejmer IFK Goteborg Orientering 95:54
6 Jens Roénnols Jarla Orientering 95:58
7 Henrik Johannesson Stora Tuna OK 96:51
8 Simon Hector Snattringe SK 97:20
9 Marten Bostrom IFK Lidingd SOK 98:01
10 William Lind Malungs OK Skogsmardarna 99:40
11 Emil Svensk Stora Tuna OK 99:55
12 Ola Martner OK Pan-Kristianstad 100:04
13 Lukas Liland OK Linné 100:18
14 Isac Von Krusenstierna OK Kare 100:20
15 Emil Granqvist OK Ravinen 101:01
16 Filip Dahlgren Hagaby GolF Orebro 101:35
17 Oskar Sjoberg OK Linné 101:38
18 Mans Ostman Goteborg-Majorna OK 103:35
19 Vetle Ruud Braten IFK Géteborg Orientering 103:38
20 Rudolfs Zernis Arla IF 104:08
21 Jesper Svensk Stora Tuna OK 104:22
22 Erik Classon OK Orinto 105:12
23 Gustav Hindér OK Tisaren 106:30
24 Gernot Ymsén OK Pan-Kristianstad 106:48
25 Erik Herne OK Ravinen 107:39
26 Kent Ohlsson Sodertalje-Nykvarn OF 107:40
27 Johan Ek-Larsson Sddertalje-Nykvarn OF 108:00
28 Jesper Sjoblom Sodertalje-Nykvarn OF 108:31
29 Denys Shcherbakov Ronneby OK 109:37
30 Filip Trofast Bredaryds SOK 110:08
31 Anton Johansson OK Orion 111:08
32 Rassmus Andersson OK Linné 114:36
33 Ville Johansson OK Kolmarden 116:20
34 Algirdas Bartkevicius OK Denseln 117:40
35 Erik Andersson OK Orion 117:50
36 Filip Grahn Sddertalje-Nykvarn OF 118:31
Joakim Svensk Stora Tuna OK Ej godk.
Oleksandr Kratov OK Orion Ej godk.
Jonatan Gustafsson KFUM Orebro OK Ej godk.
Axel Grangqyvist OK Ravinen Ej godk.
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